
Aanwijzingsbesluit andere inzamelaar GFT en restafval gemeente Nuenen 

C.A. 

gezien het belang van een doelmatige verwijdering van huishoudelijk afval in de gemeente Nuenen 

C.A.; 

  

gelet op het bepaalde in de Afvalstoffenverordening Nuenen C.A., Artikel 4, vastgesteld door de ge- 

meenteraad van Nuenen C.A., in werking getreden op 1 januari 2016; 

  

Besluiten: 

1. aan te wijzen als inzamelaar voor GFT en restafval voor de volgende Verenigingen van Eigenaren: 

Vincent van Goghstraat II; - 

- Vincent van Goghstraat 1 t/m 9a; 

- Hopveld; 

- Arcadia; 

- Den Stockbempt; 

- Theo van Goghhof. 

  Afvalstroom Inzameldienst/inzamelaar 

GFT en huishoudelijk restafval Van Happen container B.V. te Eindhoven 

2. dat de aanwijzing geldt voor een overgangsperiode tot het Grondstoffenplan vastgesteld is en 

oplossingen beschikbaar zijn voor de inzameling voor GFT en restafval bij de betreffende locaties; 

3. dat op de aanwijzing verder van toepassing zijn, voor zo ver relevant: 

- Afvalstoffenverordening Nuenen 2016; 

- Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Nuenen 2018. 

Aldus vastgesteld op 10 maart 2025. 

Burgemeester en wethouders van Nuenen C.A., 

Namens deze: 

A.P.M. Hermans MA LL.B 

Nr. 131937 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2025 nr. 131937 31 maart 2025 1 


